iioscuiitur , suani iustiliam conservare,
j

Kapiopler, dilecle in.Clirislo frater Peire '

episcope, Inis ralionabilibns |)ostnlationi-

biis clemenler annuiinus, el praedeces-
I

scruni nostiorum lelicis memoriae inno- '

cernii el Eiigenii, Romanorum Pontili- ;

cum, vesligiis iuhaerentes, beatae Dei
Geneiricis Mariae Massiliensetn Ecclesiam,

'

CUI Deo aulhore pra?esse diguosreris, sub
beali Pelri et nostra prolectione susci- .

pimus
, et praesentis scripli privilegio

communimus; slalueiiles, ut qiiascumque
!

possessiones, i|uaecumque bona, tam in
|

ecclesiis, quam in deciiiiis, caslellis, vii-
i

lis, et aliis eadein Ecclesia impraesen- '

tiarum iuste el canonice possidel, ani in
|

futurum concessione Poniillcum, lart;i-

lioiie regiim vel principum, oblalione ìi-

delium, seu aliis modis, Deo propiiio,

poterli adipisci, firma libi luisquc sue-
'

cessoribus et illibala permaneanl ; in !

quibusliaec propriis duximus exprimemla
vocabuiis: monasterium Sancii Salvatoris

|

de la Saclioas, qiiod infra muros civi- !

lalis Mdssiliae situm est; civilalem Epi-
|

scopalem cum Iole territorio suo, Ho-
cambai buram cum vallo circumeunte Ro-

|

cani ipsam , el vallis a inuris eamdem i

civitalem circumeunlibus: portuni de
i

Porla Gallica, el qnidquid iiabes in portu
antiquo, qui osi iiiter monasterium et

civilatem, lerras de Fonlecooperlo, pe-
1

dalicum de territorio Alaugii et Nerlii;
!

qmdquid Iiabes in portu de Ranneriis;
i

quidquid Iiabes in Leonino, castriim S.
|

Canati, castrum' Nerlii, castrum Alaugii,

villani Sancii luliani, partem quam Iiabes

in castro de Pennis. castrum de Maiia-

An. C. i|j3

negas, castrum de Melna , castrum de
Auroveues, castrum de Balcet cum ter-

ritorio et appenditiis suis, castrum Al-
iiaiiiae, el duos rocetos pio eo in Natale
Domini et in Pascila, quicquid praelerea

Poiilins de Podioiiigro pio filio suo Ai-
chardo in supradicto castro Alaugii Ec-
clesiae liiae concessit, parlera luam de
castro Eveiiae, podium qui caslellum
Giiimberli vocatnr. Addenles siquidem
aiiclorilale apostolica probibemu», ne quis
111 codem podio, vel in aliis eiusdem
Massiliensis Ecclesiae possessionibus, abs-
qiie assensu et voluntate 3Iassiliensis

;

episcopi castrum, turrem vel munitiouem
aliquam aedificare praesumat. Porro trans-

i lationem de causa , de qua Inter te ac
GaulVidum de Massiiia et fratres ipsius

controversia versabatur, in praesentia ve-
I nerabilis IValris nostri Raimiindi Arela-

i

tensis arcliiepiscopi el aliorum episcopo-
l'rum, utraque parie consenlienle, facla